[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 594 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de "placa de identificação de rua",  na Rua Wilson de Morais Teixeira, no bairro Portal Vila Verde.

JUSTIFICATIVA

A instalação da placa se faz necessária para facilitar as entregas de correios e compras.

Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2016.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de Outubro de 2016
)